

صور تجلسه هیئت مدیره



سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد

شماره جلسه: ۹۹

رئیس جلسه: مهندس فرهمند	تاریخ جلسه: ۱۴۰۳/۰۱/۲۵	ساعت شروع جلسه: ۱۷
دبیر جلسه: مهندس شهسواری	مکان برگزاری: سالن جلسات سازمان	ساعت خاتمه جلسه: ۱۹:۳۰

ملاحظات پیگیری	بستن مرتبط	مصوبات
		<p>جلسه نود و نه هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد، روز شنبه ساعت ۱۷ در محل سازمان استان تشکیل و موارد ذیل مورد بحث و بررسی و تصویب قرار گرفت. ضمناً موارد زیر با رأی اکثریت در دستور کار جلسه قرار گرفت.</p> <p>- بررسی مکاتبات اداره کل راه و شهرسازی استان و شورای مرکزی درخصوص منابع دریافتی سازمان</p> <p>- بررسی فرم اعلام آمادگی مهندسین در سامانه ارجاع نظارت</p>
		<p>فرم اعلام آمادگی مهندسین به منظور تخصیص ظرفیت طراحی برای سال ۱۴۰۳ مطرح و ضمن اضافه شدن موارد زیر با آن موافقت گردید:</p> <p>- مهندسین دارای تک صلاحیت طراحی، می توانند پس از استفاده از ظرفیت تخصیصی خود با تسلیم درخواست به سازمان از مابقی ظرفیت پروانه اشتغال خود استفاده نمایند. (به تشخیص سازمان)</p> <p>- تخصیص ظرفیت طراحی به مهندسین طراح متناسب با برش زمانی بازه ارسال فرم اعلام آمادگی و ابتدای دوره صورت می پذیرد.</p> <p>- درج جدول زمانبندی نهیه و بارگذاری نقشه ها حسب رشته تخصصی در فرم مذکور ۱۱ رأی موافق</p>
		<p>درخواست شرکت توسعه و عمران شهرستان یزد با شماره نامه ت/۱۴۰۳/۱۰۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۵ درخصوص خرید ساختمان فعلی سازمان مطرح و پس از طرح نظر هیئت کارشناسی ۳ نفره منتخب و براساس کاربری وضع موجود با کلیات درخواست شرکت مذکور براساس قیمت هیأت کارشناسی ۳ نفره و به روز رسانی قیمت در زمان عقد قرارداد در صورت لزوم موافقت به عمل آمد.</p> <p>ضمناً با توجه به عضویت همزمان جناب آقای مهندس دهقان در هیئت مدیره شرکت توسعه و عمران شهرستان یزد و سازمان نظام مهندسی ساختمان استان، رأی گیری بدون حق رأی ایشان و با تأیید بلزرمین محترم سازمان صورت گرفت.</p>

۱

۲

۱۴

بیر

۱۳

صور تجلسه هیئت مدیره



سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد

شماره جلسه : ۹۹

		<p>۱۰ رأی موافق</p>
		<p>۳ تسهیلات خرید سهام شرکت توسعه و عمران شهرستان یزد توسط جناب آقای مهندس دهقان خزانه دار محترم سازمان مطرح و با تخصیص تسهیلات خرید سهام شرکت فوق الذکر تا سقف یک میلیارد تومان برای پرسنل سازمان استان موافقت گردید.</p> <p>۱۱ رأی موافق</p>
		<p>۴ گزارش تفاهم نامه سازمان با شهرداری در راستای مصوبات کارگروه پیشگیری از تخلفات ساختمانی توسط سرکار خانم مهندس اسماعیلی نایب رئیس اول سازمان مطرح و با توجه به ۳ محور اصلی ساخت و ساز در زمین های مشاعی، تسهیل در فرآیند صدور پروانه ساخت و جلوگیری از ساخت و سازهای غیرمجاز، مواردی به استحضار اعضای محترم هیئت مدیره محترم رسید.</p>
		<p>۵ فرم اعلام آمادگی در سامانه ارجاع نظارت برای سال ۱۴۰۳ مطرح و ضمن اصلاحات ذیل با آن موافقت گردید:</p> <p>- انصراف در ارجاع د و طلبی امکان پذیر نبوده و در صورت عدم تأیید پرونده های نظارت از سوی مهندسین پس از ارجاع داوطلبی، ضمن کسر امتیاز مراتب به شورای انتظامی استان اعلام می گردد.</p> <p>- با توجه به افزایش حجم پرونده های ورودی گروه ساختمانی "الف" طی سال های اخیر و در راستای همراهی با سازمان استان به منظور انتظام امور حرفه ای مهندسین، درصدی از ظرفیت نظارت مهندسین در کلیه رشته ها مطابق جدول ذیل، صرفاً به ارجاع پرونده های گروه "الف" تخصیص می یابد:</p> <p>پایه ارشد: ۱۰ درصد- پایه یک: ۲۰ درصد- پایه دو: ۳۰ درصد- پایه سه: ۵۰ درصد</p> <p>۱۰ رأی موافق</p>
		<p>۶ مکاتبات اداره کل راه و شهرسازی استان درخصوص اخذ منابع دریافتی سازمان مطابق مصوبات مجمع عمومی فوق العاده سازمان در اسفند ماه سال گذشته مطرح و مقرر شد به استناد بند "ذ" ماده ۱۱۶ آئین نامه اجرایی قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان طبق نامه پاسخ استعلام شورای مرکزی (به پیوست) اقدام گردد.</p> <p>۱۰ رأی موافق</p>

Handwritten signatures and stamps at the bottom of the page, including a large signature on the left and several smaller ones on the right.

صور تجلسه هیئت مدیره



سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد

شماره جلسه : ۹۹

جناب آقای مهندس شهسواری	جناب آقای مهندس آقاباقری	سرکار خانم مهندس اسمعیلی	جناب آقای مهندس فرهمند
جناب آقای مهندس احمدی	جناب آقای مهندس عبدالرزاقزاده	جناب آقای مهندس حاجی محمدرضایی	جناب آقای مهندس دهقان
	جناب آقای مهندس استوار	جناب آقای مهندس صدوقیان (آنلاین)	جناب آقای مهندس امیریگی